Preisspieqgel:

Bauvorhaben: Parkplatz beim Kloster
Albstadt-Margrethausen
Submission vom: 12.12.2019

Firma

Gesamtsumme

%

Loffler Bau GmbH, Albstadt

148.899,68 €

100%

169.122,80 €

113,58%

176.195,59 €

118,33%

177.550,83 €

119,24%

182.372,30 €

122,48%

186.961,02 €

125,56%

Beschlussvorschlag:

Die oben genannten Arbeiten an die Firma Loffler Bau GmbH
zum Angebotspreis von 148.899,68 € zu vergeben.

AMT FUR BAUEN UND SERVICE
Abteilung Tiefbau




