

Preisspiegel:

Bauvorhaben: Parkplatz beim Kloster

Albstadt-Margrethausen

Submission vom: 12.12.2019

Firma	Gesamtsumme	%
Löffler Bau GmbH, Albstadt	148.899,68 €	100%
	169.122,80 €	113,58%
	176.195,59 €	118,33%
	177.550,83 €	119,24%
	182.372,30 €	122,48%
	186.961,02 €	125,56%

Beschlussvorschlag:

Die oben genannten Arbeiten an die Firma Löffler Bau GmbH zum Angebotspreis von 148.899,68 € zu vergeben.